
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1715137250


Dobrý den, hledám byt k dlouhodobému pronájmu k
nastěhování nejpozději v srpnu. Ideálně Praha 2, 3, 10
(Strašnice, Vršovice). Klidné místo, ale v blízkosti MHD
a zeleně. Ne přízemí, spíše vyšší patro, ne na jih, v
koupelně raději vanu. Hledám klidný dům a slušného
majitele. Já sama jsem velmi tichá, proto hledám
místo, kde žijí slušní a ohleduplní lidé a není to tzv.
průchoďák, ale stálí nájemci. Asi mám představu, která
možná neexistuje, ale hledám domov na několik let,
min. na 5, nyní se stěhuji po 7,5. Cena vč. poplatků cca
12.500.Děkuji předem za nabídky.

Typ nabídky: Pronájem

Typ nemovitosti: Byt

Plocha: 29 až 55m2

Cena: 8 400 až 12 000Kč

Administrator CHIRS

chirs@chirs.cz
+420 604 133 108

Hledám k pronájmu byt, 29 až 55m2, ,
Pořádková

/?t=1715137250
mailto:chirs@chirs.cz
mailto:chirs@chirs.cz
tel:+420604133108

	Hledám k pronájmu byt, 29 až 55m2, , Pořádková

